Протокол запроса предложений по приобре тению жалюзи вер тикальных и кронштейнов.

15 июня 2021 года №1/1

Наименование заказчика: Государственная администрация Слободзейского района и
г.Слободзея.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Ярошевский И. И. - первый заместитель главы государственной администрации
Слободзейского района и г.Слободзея по экономическим вопросам

Заместитель председателя комиссии:
Забутырин В. Н. - заместитель главы государственной администрации

Слободзейского района и г.Слободзея по вопросам коммунального и дорожного хозяйства
и строительства - начальник Управления строительства, архитектуры, дорожного и
жилищно-коммунального хозяйства и земельных ресурсов

Члены комиссии:
Мельник Д. И. - заместитель начальника Управления строительства, архитектуры,

дорожного и жилищно-коммунального хозяйства и земельных ресурсов государственной
администрации Слободзейского района и г.Слободзея;

Белова Г. В. - начальник Управления экономического развития и муниципальной
собственности государственной администрации Слободзейского района и г.Слободзея

Москал А. А. - старший оперуполномоченный отделения БЭПиК по городу
Слободзея ОЗК УБЭПиК МВД ПМР, майор милиции

Отсутствовали:
Скиценко Л. В. - главный бухгалтер государственной администрации

Слободзейского района и г.Слободзея
Родионова О. В. - заместитель начальника Управления документационного,

правового и кадрового обеспечения управленческой деятельности государственной
администрации Слободзейского района и г.Слободзея;

Залевская Т. Д. - Председатель Совета народных депутатов Слободзейского района
и г.Слободзея;

Секретарь комиссии: Дилигул А.И. - главный специалист Управления
экономического развития и муниципальной собственности государственной
администрации Слободзейского района и г.Слободзея.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной
системе в сфере закупок:

http ://zakupki. gospmr.org/index.php/zakupki ?view=purchase&id=674

Заседание комиссии по запросу предложений проводит комиссия по адресу:
г.Слободзея. ул.Фрунзе, 25,2-й этаж, малый зал заседаний, в 10.00 часов 8 июня 2021 года.

В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес комиссии ни
одной заявки на участие в запросе предложений не поступило,

В процессе заседания комиссии по запросу предложений не велась
аудио/видеозапись.

Руководствуясь нормами пункта 20 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года№318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) (в текущей редакции), комиссией принято
единогласное решение о признании запроса предложений по приобретению жалюзи
вертикальных и кронштейнов - несостоявшимся, в случае если повторный запрос
предложений признан несостоявшимся в связи с тем, что до момента вскрытия конвертов
с заявками на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме
электронных документов заявкам не подано ни одной такой заявки, заказчик вправе
осуществить закупку у единственного поставщика.

Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет от даты
подведения итогов данного запроса предложений.

Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

^одписъ) подписи)

Заместитель председателя комиссии:

(подпись)
К. If,
(расшифровка подписи)

Члены комиссии:

(расшифровка подписи)

II
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)
<2^

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

Секретарь комиссии:

,// 3/. Qt/Лд/^/л
Подпись) (расшифровка подписи)